INDICAÇÃO
Nº. 1185/08

                                                                            “
Solicita ao Executivo  instalação de um Caixa
Eletrônico  24  Horas  nas  proximidades  do
Centro de Saúde ”Josiane Pereira de Jesus”,
Bairro Topolândia”

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em vigor  INDICA ao
Exmo. Senhor Prefeito, digne-se Sua Excelência, determinar ao setor competente
que se viabilize a implantação de um Caixa Eletrônico 24 Horas, nas proximidades
do Centro de Saúde “Josiane Pereira de Jesus”, Bairro Topolândia.

Justificativa: Tal medida se faz necessária, devido ao grande número de
pessoas  que  necessitam  se  deslocar  até  o  centro  da  cidade  para  praticar
operações bancárias.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 29 de Maio de 2008.

_____________________________________
Robson Wilson dos Santos
“Robson Ceará” –  Vereador

Líder do Governo

	INDICAÇÃO